
 

       Diário Oficial 
                   Consórcio Intermunicipal de Saúde. 

                                          Em conformidade com a Resolução Nº 14/2014, com a Lei Complementar nº 
131/2009 e com o Acórdão nº 302/2009 do Tribunal de Contas do Estado do Paraná. 

 

ANO: 2023 / EDIÇÃO Nº 1164                                              Ivaiporã, Segunda-Feira, 24 de Abril de 2023 

 

 

 
 

CIS – IVAIPORÃ 

CNPJ: 02.586.019/0001-97 

R. Professora Diva Proença, 500 - Ivaiporã/PR 

Fone: (43) 3472-0649 | 3472-1795 

www.cisivaipora.com.br 

 

 

 

PORTARIA Nº 21/2023 

 

SÚMULA: CONCEDE FÉRIAS À SERVIDORA E DÁ    
OUTRAS PROVIDÊNCIAS. 

      

                                    O PRESIDENTE DO CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE 

SAÚDE DA 22ª REGIONAL DE SAÚDE DE IVAIPORÃ, Estado do Paraná, no uso de 

suas atribuições que lhe são conferidas pelo Estatuto da Entidade, 

E considerando o contido no artigo 130 da CLT, RESOLVE: 

 

CONCEDER 

 

FÉRIAS regulamentar a que tem direito a SERVIDORA 

CRISTIANA AMARAL DA SILVA, consistente de 10 (DEZ) dias iniciando-se o período 

de gozo em 02/05/2023 à 11/05/2023 com período aquisitivo de 16/08/2020 à 

15/08/2021.  

Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

Dê-se ciência publique-se e cumpra-se. 

 

Ivaiporã, 19 de abril de 2023. 

 

 

RENAN MENCK ROMANICHEN 

PRESIDENTE DO CIS 

1

Assinado digitalmente por: CONSORCIO INT DE SAUDE DA 22 REG DE SAUDE DE IVAI:02586019000197
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 24/04/2023 às 22:10:14

                               1 / 3



 

       Diário Oficial 
                   Consórcio Intermunicipal de Saúde. 

                                          Em conformidade com a Resolução Nº 14/2014, com a Lei Complementar nº 
131/2009 e com o Acórdão nº 302/2009 do Tribunal de Contas do Estado do Paraná. 

 

ANO: 2023 / EDIÇÃO Nº 1164                                              Ivaiporã, Segunda-Feira, 24 de Abril de 2023 

 

 

 
 

CIS – IVAIPORÃ 

CNPJ: 02.586.019/0001-97 

R. Professora Diva Proença, 500 - Ivaiporã/PR 

Fone: (43) 3472-0649 | 3472-1795 

www.cisivaipora.com.br 

 

 

 

PORTARIA Nº 22/2023 

 

SÚMULA: CONCEDE FÉRIAS À SERVIDORA E DÁ    
OUTRAS PROVIDÊNCIAS. 

      

                                    O PRESIDENTE DO CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE 

SAÚDE DA 22ª REGIONAL DE SAÚDE DE IVAIPORÃ, Estado do Paraná, no uso de 

suas atribuições que lhe são conferidas pelo Estatuto da Entidade, 

E considerando o contido no artigo 130 da CLT, RESOLVE: 

 

CONCEDER 

 

FÉRIAS regulamentar a que tem direito a SERVIDORA ANA 

REGINA MUSSIAU, consistente de 15 (QUINZE) dias iniciando-se o período de gozo 

em 02/05/2023 à 16/05/2023 com período aquisitivo de 31/08/2021 à 30/08/2022.  

Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

Dê-se ciência publique-se e cumpra-se. 

 

Ivaiporã, 19 de abril de 2023. 

 

 

RENAN MENCK ROMANICHEN 

PRESIDENTE DO CIS 

2

Assinado digitalmente por: CONSORCIO INT DE SAUDE DA 22 REG DE SAUDE DE IVAI:02586019000197
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 24/04/2023 às 22:10:14

                               2 / 3



 

       Diário Oficial 
                   Consórcio Intermunicipal de Saúde. 

                                          Em conformidade com a Resolução Nº 14/2014, com a Lei Complementar nº 
131/2009 e com o Acórdão nº 302/2009 do Tribunal de Contas do Estado do Paraná. 

 

ANO: 2023 / EDIÇÃO Nº 1164                                              Ivaiporã, Segunda-Feira, 24 de Abril de 2023 

 

 

  
 

CIS IVAIPORÃ 

  Rua Professora Diva Proença, 500 

  Ivaiporã – PR 

  Fone: (43) 3472-0649 | 3472-1795 

                            e-mail: licitacaocisivaipora@hotmail.com 

 

 
 

EXTRATO DO CONTRATO Nº 67/2023 
 
 

MODALIDADE: Dispensa Nº 9/2023 
 
 
 
 

CONTRATANTE: CIS - CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE 
 
 
CONTRATADA: INDUSTRIA DE ESQUADRIA DE ALUMINIO FERRONATTO E 
VIDRAÇARIA  
 
 
OBJETO: AQUISIÇÃO DE ESPELHO PARA O ATENDIMENTO DOS PACIENTES DO 
PROGRAMA BRILHANTEMENTE 
 
 
VALOR TOTAL: R$ 436,50 (quatrocentos e trinta e seis reais e cinquenta centavos). 
 
 
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 
02.001.10.122.0002.2.005.3.3.90.30.00.00. - 1001 - MATERIAL DE CONSUMO 

 

VIGÊNCIA DO CONTRATO: 24 de junho de 2023. 
 

DATA DA ASSINATURA: 24 de abril de 2023. 
 
 
 
 
 

Ivaiporã, 24 de abril de 2023. 
 
 
 
 
 
 
 
 

  _____________________                                      ______________________________                        
RENAN MENCK ROMANICHEN                               RAUL FERRONATTO 
PRESIDENTE DO CIS                                               REPRESENTANTE LEGAL 
 

3

Assinado digitalmente por: CONSORCIO INT DE SAUDE DA 22 REG DE SAUDE DE IVAI:02586019000197
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 24/04/2023 às 22:10:14

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               3 / 3

http://www.tcpdf.org

		2023-04-24T22:10:14-0300




